
KUJCP010V5TY

Pojistná smlouva 
č.0010059018

dodatek č. 4 (aktualizační)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
:46973451
: Ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

: Jihočeský kraj
: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
: 70890650
: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka 
: ČSOB České Budějovice 
: 170320242/0300 
(dále jen "pojištěný")

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále jen 
,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které jsou součástí této 
smlouvy.

Pojistná smlouva č. 0010059018 - dodatek č. 4 (aktualizační) strana 1

*KUJCP010V5TY*



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře F.M. Partner spol. s r.o., 
Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice. Pojistitel a pojištěný pověřují pojišťovacího makléře 
vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou 
týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného 
makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí 
smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná 
okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.

2. Pojištěný sjednává smlouvu ve svůj prospěch a ve prospěch organizací, kterých je zřizovatelem a 
zakladatelem.

3. Pojištění se sjednává na novou hodnotu s tím, že předměty, jejichž opotřebení přesáhne v době vzniku 
škody 70 %, jsou pojištěny na časovou hodnotu.

4. Pojistné částky byly stanoveny pojištěným.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění elektroniky

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2005 a SU pro pojištění 
elektroniky T.č.: NP/21/2007.

Odchylně od textu SU se toto pojištění nevztahuje na škody způsobené nebezpečími spadajícími do 
sdruženého živelního pojištění. Tyto škody jsou kryty pojistnou smlouvou č. 0503007015.

Pojištění se sjednává na 1. riziko.

1.1. Stacionární elektronika

Předmětem pojištění je soubor elektroniky, kterou pojištěný či jím zřizované nebo zakládané organizace 
vlastní nebo po právu užívají. Pojištění nezahrnuje přenosnou techniku.

Místem pojištění je území České republiky.

Pojistná částka činí 8.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč.

1.2. Přenosná elektronika

Předmětem pojištění je soubor přenosné elektroniky (notebooky, mobilní telefony apod.), kterou pojištěný či 
jím zřizované nebo zakládané organizace vlastní nebo po právu užívají.

Místem pojištění je území Evropy.

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 500,- Kč.

Článek III.
HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 
podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu 
zplnomocněného pojišťovacího makléře F.M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České 
Budějovice, tel., fax. 387 411 316, 387 411 332, 387 410 056.

Pojistná smlouva č. 0010059018 - dodatek č. 4 (aktualizační) strana 2



Článek IV.
POJISTNÉ

1. Celkové roční pojistné ve výši 560.000,- Kč bude poukázáno vždy k25.8. pojistného roku
prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet
makléře číslo 174198547/0600 u MONETA Money Bank.

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře. Pojistné je považováno za běžné pojistné.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojištění je sjednáno s počátkem od 9.8.2006 na dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok s tím, že
se automaticky prodlužuje vždy o další rok, není-li jednou ze smluvních stran písemně vypovězena
nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku. Tento dodatek je účinný od 1.12.2018.

2. Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku usnesením č. 243/2019/RK-62
ze dne 28.2.2019.

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejnění provede pojištěný, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojištěný je
zároveň povinen při registraci dodatku zadat do příslušného formuláře datovou stránku 3ncedf2 tak, aby
mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání dodatku do tohoto registru. Dále je
povinen při zaslání dodatku správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění dodatku
odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
nezveřejňují.

4. Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění, resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku, do budoucna.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

6. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace o pojistiteli
v rozsahu ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě, tj. obchodní firma a právní
forma pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla pojistitele, agentury
nebo pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

7. Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu sídla
pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od doručení
stížnosti. Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude stěžovatel písemně
informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není dotčeno právo obrátit se se
stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami.

8. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

9. Tento dodatek obsahuje 3 strany a vyhotovuje se ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a
pojistitel obdrží po jednom.

Za pojistitele:
V Praze dne 1.3.2019

í Hasičská vzájeainá pojišťovna, ai

Ing. Jan Jonáček
ředitel odboru úpisu

Za pojištěného:
V Č. Budějovicích dne .......................

Pojistná smlouva č. 0010059018 - dodatek 5. 4 (aktualizační) strana


